
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року № 27/75 

с. Боратин 

 

Про  поновлення договору оренди 

земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  

на новий строк 

 

Розглянувши клопотання ТзОВ «Городище»,  керуючись п. 34 ч. 1. ст. 26 Закону 

України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно до статтей 12, 93, 96, 122, 123, 

124,    Земельного кодексу України, статтей 19, 21, 25, 32-2 Закону України «Про оренду 

землі», враховуючи  позитивне  рішення  постійної комісії  з питань  земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології,  сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А  : 

          1. Поновити (продовжити) договори оренди землі на території Боратинської сільської 

ради  до 05.02.2032 року, що укладений між сільською радою та ТзОВ «Городище загальною 

площею 3,2174 га: 

- ділянка № 1 площею 0.8585 га, 0722883200:02:000:1804 (договір оренди землі від 05.02.2010р.  № 
041007600006) 

- ділянка № 2 площею 0.2911 га, 0722883200:02:000:1806 (договір оренди землі від 05.02.2010р. № 
041007600014) 

- ділянка № 3 площею 0.5548 га, 0722883200:02:000:1807 (договір оренди землі від 05.02.2010р. № 
041007600004) 

- ділянка № 4 площею 0.9180 га, 0722883200:02:000:1803 (договір оренди землі від 05.02.2010р. № 
041007600005) 

- ділянка № 5 площею 0.5950 га, 0722883200:02:000:1805 (договір оренди землі від 05.02.2010р. № 
041007600006) 

           2. Встановити орендну плату у розмірі 12% (дванадцять відсотків) в рік від нормативно 

грошової оцінки. 

           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

Сільський голова                                                                      Сергій Яручик 
Ярослав Саченок  


